
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2025 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.373.2025 z dnia 26 września 2025 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
FB-I.3111.2.376.2025 z dnia 23 września 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2025 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.373.2025 z dnia 26 września 2025 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
FB-I.3111.2.376.2025 z dnia 23 września 2025 r.. oraz wniosków kierownika jednostki, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Andrzej Szymczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9699



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 160/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
855   Rodzina 0,00 123 641,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 123 461,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 123 461,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 180,68 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 180,68 

bieżące razem: 0,00 123 641,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 123 641,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9699



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 160/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 641,68 123 641,68 180,68 180,68 0,00 0,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 461,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,68 180,68 180,68 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 641,68 123 641,68 180,68 180,68 0,00 0,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9699


	ZARZĄDZENIE NR 160/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2025

		2025-10-15T11:31:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




